
Radosny i huczny Dzień Dziecka 2025 

 

Na piknikach z okazji Dnia Dziecka w Piernikowym Miasteczku, przy Parafii
Matki Bożej Nieustającej Pomocy na Bielawach i na Orliku w Grębocinie
bawili się mali i duzi mieszkańcy Torunia. Pogoda i humory dopisywały!

- Chciałbym, żeby Toruń był cały czas miejscem bardzo przyjaznym dla dzieci i
młodzieży. Mamy i wdrażamy nowe organizacyjne rozwiązania. Od zeszłego roku
jesteśmy Miastem Przyjaznym Dzieciom. Mamy bardzo ciekawe projekty, myślimy o
Rzeczniku Praw Dziecka i Młodzieży, wspieramy OPP Dom Harcerza, ale wszystkie
placówki oświatowo-wychowawcze, które współpracują na co dzień z rodzicami,
dziećmi. Chciałbym, żeby ten Toruń rzeczywiście był miastem, gdzie czujecie się jak
najlepiej, oczywiście bezpiecznie, ale przede wszystkim także możecie rozwijać
swoje talenty – podkreśla Paweł Gulewski, Prezydent Miasta Torunia.

- Chcę życzyć Wam wszystkiego najlepszego z okazji Dnia Dziecka. Świetnych
prezentów, rewelacyjnych zabaw i wszystkiego, co sobie wymarzycie, a Wam,
drodzy rodzice, góry cierpliwości – dodaje Dagmara Zielińska, zastępczyni
Prezydenta Miasta Torunia.
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Dzień Dziecka w Toruniu rozpoczął się piknikiem zorganizowanym przez Ognisko
Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza. Nie zabrakło prezentacji artystycznych zespołów
OPP - Dom Harcerza, warsztatów, gier i zabaw, konkursów, stoisk Straży Miejskiej,
policji, straży pożarnej i PCK oraz smakołyków. Tutaj warto wspomnieć, że do 2
czerwca br. trwa nabór na zajęcia do placówki, więcej na ten temat znajdziecie
>>TUTAJ<<. 

Równie atrakcyjny był też piknik parafialny z okazji Dnia Dziecka, który został
zorganizowany na Bielawach przy Parafii Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Nie
zabrakło pokazów cyrkowych i ekwilibrystycznych, samochodów sportowych, wozu
strażackiego, słodkości, dmuchawców, show Mistrza Polski Feestyle Football, a także
konkursów i nagród. 

Warto zaznaczyć, że przy okazji tego pikniku Prezydent Miasta Torunia Paweł
Gulewski i jego zastępczyni Dagmara Zielińska odwiedzili także Placówkę
Opiekuńczo-Wychowawczą "Insieme-Razem" - to specjalistyczna placówka
opiekuńczo-wychowawcza, której celem jest wsparcie dla dzieci doświadczających
traumatycznych wydarzeń, przychodzących z dużym bagażem trudnych
doświadczeń. Prowadzona od 2014 roku przez ojców somasków jednostka słynie z
umiejętności stwarzania swoim podopiecznym warunków ciepłego rodzinnego domu.

Z kolei wszyscy, którzy wybrali się na piknik przy Orliku na ul. Przeskok/Olsztyńska
mogli przeżyć nie lada przygodę. Tematem wiodącym była paleontologia, więc na
małych odkrywców czekał m.in. pokaz Tyranozaura „Tyrka”, animacje taneczne i
ruchowe, kreatywne warsztaty z archeologii i paleontologii, warsztaty ekologicznych
z MPO, dmuchańce, zajęcia sportowe, a także pokazy: wozów bojowych OSP
Grębocin, armii amerykańskiej czy też pokaz motoru żużlowego z udziałem Jana
Ząbika. W wydarzeniu uczestniczyli: Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski, jego
zastępczyni Dagmara Zielińska, a także radna miejska Agnieszka Wasita.

fot. © UMT 2025, licencja: CC BY-NC 4.0.
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